[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ 25.12.2025 №529
О премировании
председателя контрольно-счетной

комиссии Белозерского муниципального округа
В соответствии решениями Представительного Собрания округа от 09.12.2022 №98 «Об утверждении Положения об оплате труда должностных лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Белозерского муниципального округа Вологодской области» (с последующими дополнениями и изменениями), от 28.02.2023 №162 «Об утверждении   Положения о   статусе   председателя, аудитора контрольно-счетной комиссии Белозерского муниципального округа Вологодской области», учитывая результаты служебной деятельности председателя контрольно-счетной комиссии Белозерского муниципального округа Вологодской области Н.С.Фредериксен в реализации полномочий и исполнении должностных обязанностей, отсутствие замечаний от Контрольно-счетной палаты Вологодской области, высокий профессионализм и значительный личный вклад в выполнение задач, стоящих перед муниципальными органами внешнего финансового контроля, отмеченных в Благодарственном письме Законодательного Собрания Вологодской области,
Представительное Собрание Белозерского муниципального округа

РЕШИЛО:

1.Премировать председателя контрольно-счетной комиссии Белозерского муниципального округа Вологодской области Фредериксен Наталью Сергеевну за выполнение особо важных и сложных заданий по результатам работы за 2025 год в размере двух должностных окладов в пределах фонда оплаты труда контрольно-счетной комиссии Белозерского муниципального округа.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Представительного Собрания округа                                    И.А. Голубева

Глава округа                                                                                 Д.Н. Долбилов